

## CONSUNTIVO NETVAL 2017

ENTRATE				USCITE				
Consuntivo 2017				Consuntivo 2017				
	Voce	parziali	totali		Voce	parziali	parziali	totali
	<b>1 PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI</b>		<b>202.170,44</b>		<b>1 ONERI DA ATTIVITA' ISTITUZIONALI</b>			<b>213.915,97</b>
A	Contributi soci	159.982,15		A	Acquisti		295,70	295,70
B	Corsi di formazione per soci	40.053,29			macchine d'ufficio, Pc stampanti, cancelleria	12,00		
C	Da altri servizi a soci	2.135,00				283,70		
	<b>2 PROVENTI DA RACCOLTA FONDI</b>		<b>0,00</b>	B	<b>Servizi</b>			<b>213.620,27</b>
A	raccolta fondi 1	0,00			Affitto ufficio	2.171,60	2.171,60	
B	raccolta fondi 2	0,00			Professionisti		12.070,35	
C	altri	0,00			Commercialista	6.028,03		
	<b>3 PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' COMMERCIALE</b>		<b>30.124,36</b>		Consulente del lavoro	1.855,62		
A	Corsi di formazione per non soci	9.178,40			Revisore	2.458,24		
B	Contratti con terzi	15.325,96			Notaio	1.728,46		
C	Sponsorizzazioni	5.620,00			Progetto Survey	0,00	0,00	
	<b>4 PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>		<b>50,59</b>		Comunicazione		6.451,90	
A	Competenze bancarie	50,59			Sito- hosting e gestione mail	1.043,04		
	<b>5 PROVENTI STRAORDINARI</b>		<b>0,00</b>		Publicazioni	0,00		
A	da attività finanziaria	0,00			Spese rappresentanza e promozione merchandising e gadget	4.765,55		
B	da attività immobiliari	0,00			grafica	0,00		
C	da altre attività	0,00			Costi di Formazione per soci		55.976,56	
					Docenze	7.430,25		
					Missioni per corsi formazione	8.206,31		
					Alberghi, ristoranti, catering etc.	38.643,50		
					Docenze P. IVA	1.696,50		
					Servizi ai soci		62.140,70	
					Banca dati Questel	57.748,70		
					ASTP proton	4.392,00		
					Missioni Istituzionali	4.294,02	4.294,02	
					Riunioni	0,00		
					Gruppi di lavoro	0,00		
					Spese generali		178,65	
					Spese postali e bolli	178,65		
				C	Godimento beni di terzi	0,00	0,00	
				D	Personale	70.336,49	70.336,49	
				E	Ammortamenti	0,00	0,00	
				F	Oneri diversi di gestione	0,00	0,00	0,00
					<b>2 ONERI DA RACCOLTA FONDI</b>			<b>0,00</b>
				A	raccolta fondi 1	0,00	0,00	
				B	altri	0,00	0,00	
					<b>3 ONERI DA ATTIVITA' COMMERCIALE</b>			<b>5.386,46</b>
				A	Corsi di formazione per non soci	0,00	0,00	
				B	Iva a debito versata	1.361,42	1.361,42	
				C	Imposte sui redditi	4.020,20	4.020,20	
				D	altri oneri diversi	4,84	4,84	
					<b>4 ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI</b>			<b>300,75</b>
				A	Competenze bancarie	300,75	300,75	
					<b>5 ONERI STRAORDINARI</b>			<b>0,00</b>
				A	da attività finanziaria	0,00	0,00	
				B	da attività immobiliari	0,00	0,00	
				C	da altre attività	0,00	0,00	
	<b>totale entrate</b>		<b>232.345,39</b>		<b>totale uscite</b>			<b>219.603,18</b>
					<b>avanzo di gestione 2017</b>			<b>12.742,21</b>
	<b>totale a pareggio</b>		<b>232.345,39</b>		<b>totale a pareggio</b>			<b>232.345,39</b>

RIEPILOGO		
Avanzo di gestione al 31-12-2016	98.816,31	
Avanzo di gestione 2017	12.742,21	
Avanzo di gestione complessivo al 31-12-2017	111.558,52	

Luogo, data

Il Presidente

Andrea Piccaluga